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1.2.23
13

1.3.19
1.322
1.3.84
15

1.5.10
1.530
12

1.9.05

1.8

1.6.08
18.35
1.6.40
1850
16485
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16385
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1952
147¢
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Descripeifn
ACTIVOS
CORRIENTE
EFECTIVC ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVO

DEPOSITOS EN INSTITUGCIONES FINANCIERAS
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERIVADOS
INVERSICNES DE ADMNISTRACION DE LIGUIOEZ A COSTO AMG!
CUENTAS POR COBRAR

PRESTACION DE SERVICIOS DE SALVD
ADMENISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
OTRAS CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

MERCANCIAS EN EXISTENCIA

EH PODER DE TERCEROS

OTROS ACTIVOS

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

NQ CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTAY EQUWO

TERRENNS

BIENTS MUEBLES EN BODO 1A

EDFRACIONES

SQUIPO MEDICO ¥ CENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIFO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

DEPRECIAGKON ACLMULADA DE PRCPEDADES, PLAMTA Y EQU
OTROS ACTNOS

PROPEDADES DE INVERSION

DEPRECIACKON ACUMULADA DE PROPIEDADES DE INVERSIUN (¢
AGTIVOS INTANGIELES

TOTAL ACTHG

CUENTAS DE OROEN DEUDORAS
NO CORRIENTE

DEUDORAS DE CONTROL

BIENES Y DERECHOS RET:RADOS
RESPONSABILDADES EN PROCESQ
DEUDORAS POR CONTIA (CR)

DEUCORAS OE CONTROL POR CONTRA {CR)

GUENTAS OE ORDEN DEUDORAS

Lk
HELE]

Digettor

Acreditada en
,}.“-T‘.\ CALIDAD

UNNERSIDAD DEL CAUCA UNIDAD 02 UNIDAD DE SALUD
851500319-2

202509

13.215.120.247,47

$.342.829.201,18
4.843.899 201,18
7.440.108.953,25
7.440.103853.25
235.782.846,00
2222007400
185.935.100.00
2746587200
695.051,925,74
68395255397
4.363.284,77
233842300
233542200

5.293.474.682,37

5,805.100.586,58
3.357 287 000,00
2349.323.00
2.934.713.000.00
106 231.376,48
54.523845,98

Estado da Situacibn Financiera Comparativo

AF 30 d2 Sepliembre de 2025 - 2024

02409

$2.396.758.731,69

3403.698.622,75
3403693562275
6.737.502.914,83
873750291483
1.842.662.859,94
31.818.793.00
1.071.554.300,00
739289.781,94
410.142.039,47
40723592383
291211529
2.748.295,00
274829500

£.305.030.5¢3,12

5.919.671 656,43
3357 28700000

Chdigo

24

24%1
2424
2431
2490
2.7

27.04

i
1105

000 3109

2.939.713.000,00
105 231,973,456
£3.051.534.95

110
3114

Valores Expresados en Pesos Colomblanos

Bescripcidn
PASNOS
CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR
ADGQUISICIGN DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
OESCUENTOS DE NOMINA
ADMMISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

PROVIBIONES
LITKSIOS Y DEMANDAS

TOTAL PASNGS

PATRIMONIO

HO CCRRIENTE

PATRIM- )43 DE 3 A3 ENTIDADES DE GOBRIERNO
CAPITAL FIZCAL

RESULTADOS DE EJERCICKOS ANTERICRES

RESULTADC DEL EJERCICIO
RESERVAS

TOTAL PATRIMONID

TOTAL PASIVO * PATRIMONIO

CUENTAS DE CROEN ACREEDCRAS

NO CORRIENTE

PASIVOS CONTINGENTES

LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS DE SOLUCIKON DE CON

ACREECORAS PCR CONTRA (08)
PASINOS CONTINGENTES POR CONTRA (DB)

TOTAL CUENTAS OE ORREN ACREEDQRAS

an

217 20047878 217 200.475.73
(872 250.043.62) (75381233475
485.074.095,19 385.358.855,67
183.000.000.00 183.000.000.00
{22 511.904,21) (19.807.1423))
327.583 000,00 221.$65.999.00
19.505.296.029,54 1670175224481
o.00 060
0,00 20.544.208.32 91
000 741223232 9.1.20
0,00 13093.926.00 9%
0,00 (20.511.2048.32) 9905
000 {20.511.208,32)
[1Re] 0.00
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202509

1993.425,853.00

179.545,790,00
169.863.430.60
4.00

.00
9.997.200.00
29 560.069.00
29 560069,00

209.425.859.00

19.248.870,170,54

1%.248.870,170,54
R L AR L)
373754324144
1.931.1350879.29
4.385.703715.1

19.298.870.170,54

19.508.286.029.54

000

1.021.200.000,00
1.021 200.000.00
11,021.200.000,00}
(1021 200.000,00}

gre

202409

£0.325.032,00

50.325.032.00
48.304.022,00
197.204.00
257.000.00
1.563700.00
000

.00

50.325.032,00

18.858.467.212,81

15.651.467.212,85
*H43 382 134,10
5043516 530,74
213253883229
4888709 11571

18.651.467. 212481

18.701.792.244 81

060

397.113.8224,38

397.413.82238
{397.1§3.822,38)
{397.113.582238)

200



